Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 014/2018

EDITAL Nº 14/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA POR COMPETÊNCIAS

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide
quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Cargo: 004- Professor de Música / Trombone

Candidato Nº da

Inscrição

Situação da

Inscrição

Avaliação

Curricular

Avaliação de

Desempenho

Didático

Entrevista por

Competências

Silas Amaral Falcão 001 Homologada 52,00 pontos 97,50 pontos 96,00 pontos

Cargo: 005- Professor de Música / Piano Correpetidor

Candidato Nº da

Inscrição

Situação da

Inscrição

Avaliação

Curricular

Avaliação de

Desempenho

Didático

Entrevista por

Competências

Werley da Silva Roge-

rio

001 Homologada 30,00 pontos 83,00 pontos 100,00 pontos

Cargo: 007- Professor de Pilates

Candidato Nº da

Inscrição

Situação da

Inscrição

Avaliação

Curricular

Avaliação de

Desempenho

Didático

Entrevista por

Competências

Patrícia Vieira de

Souza Rocha

001 Homologada 00,00 pontos 78,00 pontos 98,00 pontos

Cargo: 008- Professor de Teatro / Arte Educação

Candidato Nº da

Inscrição

Situação da

Inscrição

Avaliação

Curricular

Avaliação de

Desempenho

Didático

Entrevista por

Competências

Yasmin Gonçalves e

Lyra

003 Homologada 80,00 pontos 97,80 pontos 94,00 pontos

João Marcos de Souza 005 Homologada 32,00 pontos 76,08 pontos 92,00 pontos

Wallace Jose de Oli-

veira Freitas

001 Homologada 80,00 pontos 73,02 pontos 100,00 pontos

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 25 de Abril de 2018.